广东岭南职业投术学院文件

岭南职院人〔2024〕 17号

美于王胜强等同志职务任免的通知

各部、处(室)、中心(馆)、二级学院、书院‥

因工作需要,经学院党政联席会议研究,并报董事会核准,决

定:

聘任王胜强同志为国际经贸学院执行院长,免去其产教融合

与校企合作处处长职务。

聘任牛玉清同志为校企合作与科技产业处处长,免去其国际

经贸学院院长职务。

聘任刘立捷同志为校企合作与科技产业处中层正职干部,免

去其科技处处长职务。

聘任蒋雪梅同志为校企合作与科技产业处副处长,免去其科

技处副处长职务。

以上同志聘期从发文之日起至2025年7月25日止。

特此通知

ーl-

广东岭南职业技术学院校长办公室 2024年10月21日印发

校对人‥ 孔齐

.2_